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Opis produktu

KATRIN czysciwo przemystowe
Katrin Basic XL 2 Blue 187,5m,

445576

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

68,36 zt
55,58 zt
Dostepny
24 godziny
445576

Katrin

Czysciwo papierowe Katrin Basic XL Blue 445576, dtugos¢ 187,5 m 2-warstwowe koloru niebieskiego.

2 warstwowe czysciwo wyprodukowane z makulatury o standardowej jakosci. Wytrzymate i odporne na rozdarcia,
przeznaczone do ochrony réznych powierzchni przed zabrudzeniem, utatwia utrzymanie czystosci w takich miejscach jak
warsztaty mechaniczne, hale produkcyjne itp. Dzieki perforacji uzyskujemy 750 odcinkéw z jednej rolki. Przemystowy recznik
papierowy z widkien otrzymanych z makulatury. Polecany do wycierania lepkich substancji, jak oleje i smary. Czysciwo
dopuszczone kontaktu z zywnoscia.

Produkt

Kolor

Warstwy

Waga

llos¢ listkow
Szerokos¢ listka

Cena dotyczy zakupu 1 szt.

Niebieski
2

3.52 kg
750

270 mm

Gramatura

Srednica rolki
Dtugos¢ rolki

Rolek w opakowaniu
Dtugos¢ listka

2 x 34,5 g/m2
280 mm
187,5m

2

270 mm
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